
Zarządzenie Nr 167/2008
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 19 marca 2008 r.
w sprawie pierwokupu nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109 ust.1 pkt1 i pkt 2, art. 110 
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 
2004r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje:

§1 
Nie korzystam z prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości położonych w Lublinie 
przy: 
– ul. Lwowskiej 44, oznaczonej jako działka nr 7/3 o powierzchni 0.6191 ha, stanowiącej 
własność Casta Invest Polska Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we 
Wrocławiu, zbywanej aktem sprzedaży warunkowej Rep. A Nr 1607/2008 z dnia 
28.02.2008r. na rzecz MAK DOM Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 
Starej lwicznej, 
– ul. Lwowskiej 46, oznaczonej jako działka nr 7/7 o powierzchni 0.5967 ha stanowiącej 
własność Gminy Lublin, będącej w użytkowaniu wieczystym Casta Invest Polska Spółki z 
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we Wrocławiu, zbywanej aktem sprzedaży 
warunkowej Rep. A Nr 1607/2008 z dnia 28.02.2008r. na rzecz MAK DOM Spółki z 
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Starej Iwicznej.
§2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geodezji.
§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         Prezydent Miasta Lublin

                                                                                            (-) dr inż. Adam Wasilewski

 
 


